
 

 

POSTANOWIENIE NR 315/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku II 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Pacyna 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Płocku II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Pacynie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku II 

 

/-/ Małgorzata Marta Walisiewicz 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 315/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku II  

z dnia 14 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Urząd Gminy w Pacynie, ul. Wyzwolenia 7, 09-541 Pacyna: 

 

1. Jolanta Gierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pacyna 

2. Małgorzata Jańczy, zgłoszona przez KWW MAGDALENA DURKA, 

zam. Czarnów 

3. Jolanta Majewska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Pacyna 

4. Anna Marcinkowska, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA – 

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Łuszczanówek 

5. Justyna Wioleta Pawlak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sejkowice 

6. Maria Suwała, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA GOSTYNINA, 

zam. Gostynin 

7. Agnieszka Wojtalewicz, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Pacynie, ul. Kopycińskiego 5,  

09-541 Pacyna: 

 

1. Edyta Mariola Batko, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA, zam. Gostynin 

2. Ewa Stanisława Kaczmarek, zgłoszona przez KWW MAGDALENA DURKA, 

zam. Model 

3. Grażyna Malejka, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pacyna 

4. Maria Zofia Murzydło, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Pacyna 

5. Monika Rupciak, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Rybie 

6. Ewa Stanisława Szubka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA - 

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Janówek 

7. Piotr Szymański, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Pacyna 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Świetlica Wiejska w Podczachach, Podczachy 16,  

09-541 Pacyna: 

 

1. Anna Dałek, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA PACYNA, zam. Pacyna 

2. Marlena Kraśkiewicz, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Wola Pacyńska 

3. Aleksandra Katarzyna Malarek, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA 

- WSPÓLNA SPRAWA, zam. Podczachy 

4. Wanda Moraczewska, zgłoszona przez KW INICJATYWA DLA 

GOSTYNINA, zam. Gostynin 

5. Hanna Pietrzak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kamionka 

6. Dorota Wasilewska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Czarnów 

7. Ewelina Lidia Złotowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Gostynin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Przedszkole Samorządowe w Skrzeszewach, Skrzeszewy 21, 

09-541 Pacyna: 

 

1. Cezary Bieniek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Skrzeszewy 

2. Wioletta Frontczak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Podatkówek 

3. Andrzej Gierski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Pacyna 

4. Anna Katarzyna Lisiecka, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA - 

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Skrzeszewy 

5. Emilia Piotrowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jesionka 

6. Małgorzata Stelmaszczyk, zgłoszona przez KWW MAGDALENA DURKA, 

zam. Pacyna 

7. Michał Wojtalewicz, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rybie 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Przedszkole Samorządowe w Luszynie, Luszyn 6,  

09-451 Pacyna: 

 

1. Anna Dubiel, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Janówek 

2. Marzanna Galus, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Model 

3. Emilia Janiak, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Skrzeszewy 

4. Ilona Edyta Kołodziejczyk, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA - 

WSPÓLNA SPRAWA, zam. Luszyn 

5. Dominika Marcinkowska, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Łuszczanówek 

6. Emilia Barbara Modliborska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Janówek 

7. Agnieszka Marzena Ziółkowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA 

PACYNA, zam. Model 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zakład Opiekuńczo-Leczniczy dla Dorosłych Zgromadzenia 

Sióstr Franciszkanek Rodziny Maryi w Skrzeszewach, Skrzeszewy 26, 09-541 Pacyna: 

 

1. Teresa Józwiak, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA GMINA - WSPÓLNA 

SPRAWA, zam. Skrzeszewy 

2. Kamila Ostrowska, zgłoszona przez KWW NASZA GMINA PACYNA, 

zam. Kamionka 

3. Ilona Piotrowicz, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Jesionka 

4. Lidia Grażyna Wilczek, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA I 

BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Skrzeszewy 

5. Wiesława Zielak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Model 

 

 


